
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления мэра города Рязани от 21.01Л 993 № 28 
«Об утверждении «Правил получения, выдачи новых люминисцентных и ртутных ламп, сбора, 

хранения, отправки на демеркуризацию отработанных люминисцентных и ртутных ламп»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Рязани 

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань 

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Рязани от 21.01.1993 № 28 

«Об утверждении «Правил получения, выдачи новых люминисцентных и ртутных ламп, сбора, 

хранения, отправки на демеркуризацию отработанных люминисцентных и ртутных ламп».

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Якубин И.Н.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани 

в сети Интернет в течение десяти дней со дня издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Сивоконя С.И.

В.Е. Артемов


